VTBEPXJIAIO
PyxoBoutens

(yMOJIHOMOYEHHOE JTULIO)

Otnen o6pasosanmsa AxMuHuECTparmu Becénosckoro paitona

(HaMMCHOBaHHC Oprasa, OCyIECTBJISIOILEro (byHKHH" H TIOJTHOMOYHS YUPEAUTEIsA, FIIaBHOTO

PACTIOPAMUTENIS CPEACTB GIO/KETa, FOCYIAPCTBEHHOTO YUPEKIEHHS )

3aBenyronmi OTnenom @
i Onexkcrok T.B.

00pasoBatus

(nomxHoeTE) (moamnuce) (pacmmddposka noamuck)

«o9» WKQ/M 2025 r.

MYHUIMOAJIGHOE 3AAHUENe | &/ |

na 2023 rox u Ha mnaHoBeid nepuox 2024 u 2025 ronos

Kojer
Hanmenopauue rocy1apcTBEHHOT0 yupexaeHus (060co6IeHHOro IIOIpa3ICICHIS) dopma
MVYHUITUITAJIBHOE BYOJDKETHOE OBIIEOBPA3OBATEJILHOE YUYPEXIEHUE 0506001
KPACHO3HAMEHCKA ST OCHOBHAS OBILIEOBPABOBATEJIBHAS IIIKOJIA mo OKY/]]
» Jlara
Bun nesrensHOCTH rocy1apeTBEHHOTO YUpEK IeHUS (060006ﬁeHHOr0 [IO/Ipa3ICIICHIS) v Kop o cBonHOMY peectpy
o0Opa3oBaHue
Peanusaums ocHoBHbIX 06Leo6pazoBaTe/ibHbIX MPOrpamMMm AOLIKOALHOMO 06pa3oBaHuUsA Mo OKB3[, 85.11
MpucmoTp 1 yxopn Mo OKB3[, 88.9
Peanusayus ocHoBHbIX 06LLe06pazoBaTe/IbHbIX MPOrpaMM HavyanbHOro o6Lero 06pasoBaHms #HAH#AAAH#H 44440 OKBDO, 85.12
Peanusauus ocHOBHbIX onedﬁpasoBaTensﬂblx rnporpaMm ocHOBHOro o6Lero o6pa3oBaHus #AA#H##4444444 N0 OKBIL 85.13
Peanusauusa gononHutensHbIX 06WepassmMBaroLLmX nporpaMM H#AHAAAH#AAA A4 0 OKBI, 85.41.1




‘-Iacn? 1. CBeaenus o6 OKa3bIBaEMbIX MYHULIMNAJIbHBIX Ycayrax

Paznen 1
e

1. Haumenosanue mysutmnanshoii yeayru Kon

1o 6a3oBomy
Peanuzaums nporpamm o6uiero 06paszopanmus

(oTpacneBomy) nepeunio
2. Kateropun noTpeGuTeneii rocynapcTBeHHON yCIyru

yuaumecs; Jletu B Bospacte o1 6 10 18 JIET, MPOKHMBAIOIKE HA TEPPUTOPUH MYHHIMNANLHOTO obpasoBanus;
JIeTH B Bo3pacTe ot 2 10 7 jier

3. IMokasatesnn, XapakTepusyromne 00bem 1 (KTH) KavecTso TOCYIapCTBEHHO ycyru:
3.1. [Mokasateny, XapaKTEPU3YIOLIKE KAYECTBO FOCYAAPCTBEHHO yeayru:

VHHKATbHBIH]

[oxasaress, xapakrepusyrowit Toxasares, xapakTepusytormmii

IMokasatens xayectsa 3Hayenue nokasarens KayecTpa
MYHWUMIAIBHOM i MYHHUHIANEHOM VCIy i

HOMep COZCPIKAHHE MY HUUHNIATBHOM yCiTyru yenous (hopmer) okaszanus
PpeecTpoBoi (1o cnpasoutmkam) MyHUUHMTATBHOK yeuyru HAaUMEHOBaH1e eMHHLA 2023 ron | 2024 ron 2025rox
3anMcu (o cnpasoynmkam) nokasarens M3MEPEHHs (ouepen- (2-# ron
HO¥ (MHaK- | m1aHOBOTO | nutaHoBoro
COBLIA | nepuoa)cp | neprona)c
rom)cpentee €Hee
rogosas

“HMCIICHHOCTD | YHCIICHHOC | YHCIIEHHOC

Tun ’
obpasosanus
e —l P
(ranveronae [ — ( i « .
nokasaes) noarsTe:) nokasaTes)

5071450003 |Peanmsaums :
0100020106 |ocHoBHsIX ]
6100; obweobpazosaren
501450003 |bHbix nporpamm CBOEBPEMEHHO
0100031306 | momkonsHoro npoweammx
1100 obpasoBanms KYPCBI
TIOBBILIEHUS
KBamMuKaumu
nport 100.00 100.00 100.00
Hons
npor
" obpasoBatebh
oro npouecca
nport 100.00 100.00 100.00




OcCHaLEHHOCTE
HEOOXOAMMOM
Mebebio,
TEXHOJIOTHYECK
um
obopynoBatue
MU
MHBEHTapeM

npox

744

70.00

70,00

60,00

Tonxora
peanusaumuu
nporpamm Ha
CTyneHu
JIOLIKOJIBHOTO
obpasoBanus

npor

744

100.00

100.00

100.00

Iporpammuo-
METOAHYECKOe
obecrnieuenmue,
TEXHHYECKOE
obecneuerue

npo

744

100.00

100.00

100.00

CooTseTrcTBHE
NpeI0CTABICHH
A yCnyru
AMUHHCTPATHB
HOMY
pernameHTy no
NpeI0CTaBICHH
10 yCIyTH

npor

744

100.00

100.00

100.00

CooTseTtcTBHe
TpeOOoBaHUAM
CHul1 31-06-
2009
0011eCTBEHHbIE
3NAHKA U
COOPYIKEHMS

npoi

744

100.00

100.00

100.00

CootsercrBre
TpeOOoBaHMIM
TOXKapHOH U
AHTUTEPPOPHCT
HYECKOH
Oe3onacHoCTH

npoLy

744

100.00

100.00

100.00

VnenbHbii BeC
e arorHyecKku
X pabOTHHKOB,
HMEIOILIMX
BbICLIEE
npodeccruonan
BHOE
obpasosaHue

npoi

744

0,00

0,00

0,00

YposeHb 1
KayecTso
NOArOTOBKH
BOCTIHTAHHMKOB

NpoL

744

100.00

100.00

100.00

5078500500
0200006007

ITprcMoTp M yXon

BrimonxeHne

JETO-AHEH JETO -JTHU

5 120,00

7 250,00

7178.00




100;507850
0500030000
6005100

Orcyterue
JIETCKOTO
TpaBMaru3ma

npor

744

100.00

100.00

OrcyTctare
000CHOBAHHBIX
Kanod
pomurenei
(3aKOHHBIX
NpEeACTaBUTENE
¥)

npowy

744

100.00

100.00

100.00

100.00

3478700030
1000101000
101

Peanmzaums
OCHOBHBIX
obueobpazosaren
BHBIX IIPOrpaMm
Ha4aJIbHOrO
obero
obpasoBanus

Hons
TNe/1aroros,
CBOEBPEMEHHO
TMPOILLIEIINX
KypChl
TIOBBILLICHHUSA
KBanuUKaumm

npou

744

100.00

100.00

100.00

Jonst
NeApPadOTHHKOB
, MMEIOLLMX
BBICILIYIO U
nepByro
KBaTMpUKaIMO
HHbIC
KaTteropum

npoLy

744

25.00

25.00

25.00

Konuuecrso
IK3EMILISPOB
YueOHHKOB Ha
OJIHOTO

yualerocs wryk

796

8.00

8.00

8.00

Obecrieyenve
OXpaHbl
3/10POBbS
00yuarouIMXCs
H TEXHHUKH
GesonacHocTn
obpasoBarenbH
Oro nporecca

npou

744

100.00

100.00

100.00

OchatueHHOCTS
(6)%
HeoOX0mMMOM
IUKOJIbHOK
medensio,
TEXHOJIOTHYECK
M
obopynosanue
MU
HHBEHTapem

npoty

744

100.00

100.00

100.00

OcHauieHHocTs
obpasoBarensH
oro
YUPEKICHUS
yueOHOM u
yuebHo-
METOAMUYECKOH
JTUTEPATY POt
(yuebHukamu)

Lo o

npow

744

100.00

100.00

100.00




OcHalIEeHHOCTh
obpasosarenbH
oW
OpraHu3aLHK
HEOOXOMMBIM
"
6ubanoTeYHO-
MHPOPMALIMOHH
BIMH
pecypcamu

npoL

744

100.00

100.00

100.00

MosnHota
peanu3alun
Mporpamm Ha
YPOBHE
HayaJibHOTO
obpa3oBaHusa

npoL

744

100.00

100.00

100.00

CootsetcTBue
TpeboBaHUAM
CHuIT 31-06-
2009
0OLIECTBEHHBIE
30aHUA U
COOPYKEHHUS;

npou

744

100.00

100.00

100.00

CoorBeTcTBME
TpeboBaHHAM
MOKapHOK
AHTUTEPPOPHUCT
MYecKOM
0e30nacHOCTH

npou

744

100.00

100.00

100.00

V nenbHblit Bec
00y4aroLUXCs,
OCBOMBILUMX
obueobpasosar
SNIbHYI0
nporpammy
HA4YaJIbHOTO
obuero
obpa3soBanus U
NEPEBEAECHHBIX
Ha BTOPOM
yPOBEHb
o0yueHus

npot

744

100.00

100.00

100.00

V nenbHblit Bec
neaaroruyecku
X pabOTHHKOB,
MMEIOMIMX
BEICLIEE
npodeccuonan
bHOE
obOpa3oBanue

[poLL

744

50.00

75.00

75.00

3579100030
1000101004
101

Peanusaums
OCHOBHBIX
obeobpasosares
BHBIX TIPOrPaMM
OCHOBHOTO
obero
obpasosanus

Jons
Mearoros,
CBOEBPEMEHHO
TPOWEIIINX
KypChl
TIOBBILIEHUSA
KBaNU(UKALMK

npou

744

100,00

100,00

100.00




Jonst
neipabOTHHUKOB
, UMEIOILMX
BHICUIYIO M
nepByo
KBaNUPUKALMO

ObecrneueHue
oXpaHbl
3110pOBbA
00Gy4arommxes
M TEXHUKM
6€30MacHOCTH
obpasoBaTenbH
oro nporecca

OcCHalleHHOCTb
oy
HEOOXOANMOH
LIKONBLHOM
mebenbo,
TEXHOJOTUHECK
UM
obopyaoBaHHe
MU
WHBEHTapeM

npoi

OcHaUIEHHOCTD
obpazoBaTebt
oro
YUPEKACHHA
yueOHOM 1
yueGHO-
METOAM4ECKOH
nuTepatypoi
(yueOHMKaMK);

OCHAILEHHOCTD
obpa3zoBaTeNbH

HeOOXOAUMbIM
u

OUONMOTEHHO-
UH(OPMALIMOHH

nporpamMm Ha
ypoBHe
OCHOBHOTO
obuero
obpazoBanus




CoOTBeTCTBHE
TpeGOoBaHUAM
CHulT 31-06-
2009
001IECTBEHHbIE
30aHKs U
COOpYKEHMSA;

npoi

744

100.00

100.00

100.00

CooTseTcTBUE
TpeboBaHUAM
TI0KApHOM M
AHTUTEPPOPHUCT
HYECKOM
6e30MacHOCTH

npor

744

100.00

100.00

100.00

V pensHbIN BEC
obyuarommxes,
OCBOMBLIMX
obueobpasosat
€JTbHYI0
nporpammy
OCHOBHOTO
obuero
00pa3oBaHus U
MOy YHUBIIHX
JIOKYMEHTbI
obpa3ua 00
OCBOCHHH
OCHOBHBIX
ofpa3oBatesibH
BIX MPOTPAMM
OCHOBHOTO
obmero
obpazoBaHus

npoiy

744

100.00

100.00

100.00

Y nenbHbli BEC
NeJaroruiecku
X pabOTHHKOB,
UMEIOLINX
BbICLIICE
npodeccuonan
bHOE
obpasoBaHue

npoul

744

80.00

80.00

80.00

421420010
003007130
03100

Peanusauus
JIOTOTTHHTEBHBIX
00LIepa3BUBAIOILM
X Nporpamm

Jlons
TIEJ{aroros,
CBOEBPEMEHHO
TIPOLIELINX
KypChl
TOBbILICHHSA
KBaupUKaLH

npow

744

100,00

100,00

100,00

JHons
nepaboTHUKOB
, UMEIOLIMX
BBICLIYIO U
nepByio
KBanudrKamo
HHbIE
KaTeropun

nport

744

0.00

0,00

50,00




ObecrieueHne
OXpaHbl
370POBbS
00yJarommXCsa
M TEXHHKH
©€30MacHOCTH
obpasoBaTesibH
oro npouecca
744

100,00 100,00

npoLL

100,00

OcHalIeHHOCTh
oy
HeoOXomMMor
IIKOTbHOM
mebenbto,
TEXHOJIOTHYECK
nm
obopyaoBaHue
M1
MHBEHTapeM 744 100.00

npowu 100.00

100.00

IMonnota
peanuzauuu
JIOMOJTHHTETTBH
BIX
obweobpazosat
€JIbHbIX
nporpamm

744 100,00

npou 100,00

100,00

CooTBeTCTBHE
TpeboBaHKAM
CHuIT 31-06-
2009
001IeCTBEHHbIE
30AHUA U

COOPY KEHUA;
744 100,00

npoL 100,00

100,00

CooTBeTcTBHE
TpeboBaHHAM
T0KapHOH M
AHTUTEPPOPHCT
HYECKOH

6e30MacHOCTH
744

mpow 100,00 100,00

100,00

VY nenbHbli BEC
TIeAATOTHYECKH
X pabOTHUKOB,
MMEHOLIMX
BbICLIEE
npodeccroHan
bHOE
obpazoBaH1e

90,00 90,00

npow

90.00|

JOITyCTHMBIC (BOBMO‘/KHI)IG) OTKJIOHEHUA OT yCTaHOBﬂeHHbIX noKasaTein
3alaHue CYHUTACTCH BBHITIOJIHEHHBIM (ﬂpOLlCHTOB)

3.2. Tloka3aTelli, XapaKTepusyiomue oobem MYy HULMIIATBHON YCIy TH:

el KAUCCTBA MyHMLMNIATBHO YCIyTH, B NPSACHAX KOTOPIX TOCYARPCTBEHHOE

Yuukanb- [okasarenp, XapakTepu3y UM TMokasarens, XapakTepu:
CcomepAaHme My HHLIMIATLHOR YCIyTH

(N0 CripaBOuHUKAM)

HbIHA HOMEP

peecTpoBoi OKa3aHWA MYHHIMNATb

1wt yenosus (hopmbt)

JHAUCHUE 11OKA3aTLIIs obbemMa

MY HULIMIIAIBHOR YCIIYTH
2023 ron | 2024ron | 2025 ron

syio- |

TNokasatens 00bEMa
MY HULMNAIbHOU VCAYTH
eMHHLIA |

HOW | HaMMEHOBA-

CpenHero0Boi pasmep

r1athi (LeHa, Talfug )
2023 roa | 2024ron on




3aIHCH yeinyru HME TOKa3a- H3MEPEHHS (ouepen- | (1-itron | (2-firox | (ouepen- | (1-# rom | (2-# rox
(10 CrPaBOYHHKAM) Tens Hoii gu- | nnasoBo- | mIaHoBO- | HOH (u- |MIAHOBO- | IIAHOBO-
Tun HAHMEHO- | KOJI | HAaHCOBBIH | TO MEPHO- | FO MEPHO- | HAHCOBDIH |TO MEPHO-|rO MEPHO-
obpasoBaH BaHHE no |rom)cpemue | na)cpente | aa)cpemue | rox)cpens | rom)cpen | na)cpent
HA OKE| e romosas | e romosas | € ronosas |ee rogosas| Hee ee
U | YHCNEHHOC | YHCIIEHHO | YHCIEHHOC |YHCIIEHHOC | rofoBast | rofoBas
Th CTh b Tb YHUCJICHHO | YUCIICHHO
cTh cTh
( {
) )
1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
5014500030 | Peanmu3aums
1000201066 {ocHOBHBIX
100; 0bueobpasos
50]14500030 |aTensHBIX
1000313061 {mporpamm i
100 JOMIKONHOTO
oBpasosarws BOCITHTAHHH
KOB YerL. 19,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00
507850050 |[TpucmoTp 1
002000060 |yxon
07100;
507850050 Yncro
003000060 IN—
05100 KoB sen. 19000 2900 2000|7000 70,00] 7000
3478700030 |Peaym3aums
1000101000 |ocHOBHBIX
101 0bmeobpaszos
AaTeIbHBIX
nporpaMm
Ha4YajabHOrO
obmero
o6pasoBaHus HHERD
yuamuxcs  |uen. 22,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00
3579100030 |Peanusaums
1000101004 |ocHOBHBIX
101 06eobpasoB
aTeNbHBIX
nporpamMM
(OCHOBHOTO
oburero
obpasoBaus i
YYanIHXCs YelL 34,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00
4214200100 |Peanusaims
0300713003 | nonoHHTENH
100 HBIX Yucno
061eo6pazos VYAIHXCS et 792 80,00 71,00 69,00 0,00 0,00 0,00
aTeNbHBIX
nporpamMm YHCIIO
YENIOBEKA
4acoB uen. Yacel 3672,00 | 3298,00 | 3230,00 0,00 0,00 0,00

JlonycTumbie (BO3MOXKHBIE) OTKIIOHEHHS OT yCTAHOBICHHBIX TTOKa3aTeNel 00beMa MyHHUHMATBHOH YCIYTH, B IPEAENax KOTOPBIX MyHHIHNATEHOS

3a/]aHHe CYUUTAETCS BBIIOTHEHHBIM (IIPOLIEHTOB)

10

4. HopmaTHBHBIE MPABOBBIE AKThI, YCTAHABIIHBAIOIKE Pa3Mep TUIaThl (LeHy, Tapu) 160 nopsaok ee (ero) ycTaHOBJEHHUS:

HopMaTHBHBIH PABOBOM aKT

jara | HOMep

HAaHMCHOBAHHE

L1




1 2 3 4 5
[MocTaHOBJEHHE O6 yTBEPKIACHUM PasMepa POIMTENBCKOMH TUIATHL 32 MPHCMOTP H YXO/1 33 ACTEMH B
AIMUHHCTPaLHH HITAMO 21.01.2022 20 MYHHMLHMIIATBHBIX GIODKETHBIX 06pasoBaTeTbHbIX OPraHU3ALMAX Becénosckoro paioHa,
Bec&noBeKoro paioHa peanusyiomux 06pasoBaTEIBLHYI0 MPOTPaMMy JOLIKOJTBHOTO 00pa30BaHHA

5. INopsimok OKa3aH!s roCyIapCTBEHHOH YCITYTH
5.1. HopMaTHBHbIE PABOBBIE AKTHI, PEry/IMPYIOLIHE NOpAKOK OKa3aHHs roCyIapCTBEHHON YCITyTH

1 Tlocranosienue ITpasutenscTsa PoctoBckoit o6nacti 0T 23.12.2019 Ne961 «O mopsijike pacXon0BaHHUs Ccy6BeHIHU Ha 00ecTieteH e roCyIapCTBEHHBIX
rapaHTHii pealu3alky Npas Ha oMy IeHne 061eOCTYTHOrO i GecTIaTHOro JIOLIKONBHOTO 0Gpa30Banus B MYHULIHIATBHBIX JOUIKONLHBIX 006pazoBaTebHBIX
OpraHH3aLUsIX, JOLKOIbHOTO, HA4AIbHOTO 0611er0, OCHOBHOTO 061LEro, CPEHEro o6uzero 00pa3oBaHus B MyHHIMIATBHBIX 0611e00pa30BaTEbHBIX
OpraHu3aLMsX, 00ecne eHHe JTONONHUTEILHOTO 06pa3oBanHs JeTel B MyHHLIMIATBHBIX 0611e06pa3oBaTENbHBIX OPraHHU3ALHAXY.

2. OeplepanbHBIi 3aKOH OT 29.12.2012 Ne273-®3 «O6 o6pa3oBaHHH B Poccuiickoii ®epepauut (pea. oT 05.12.2022 Ned98-D3).

3. OGnacTHOM 3akoH oT 14.11.2013 Ne26-3C «O6 obpa3oBaHHH B PocToBCKoit obnacti» (u3m. oT 29.11.2022 r.Ne780-3C).

[MocTaHoBNEHHe AIMUHUCTPaLMK Bec&noBckoro paiiona ot 29.11.2021 Ne810 «O6 orutate Tpy/a pabOTHHKOB MYHHLHNAIBHBIX 610KETHBIX Y4PeKAEHHH
CHCTEMBI 00pa3oBanus BecénoBckoro paioHay.

[MocTaHoBNeHHe AIMUHACTpaLUK BecénoBCkoro pationa ot 29.12.2012 Nel1120 «O nopsiike pacxoJ0BaHUs cyGBeHuumil Ha 06eceyeH e roCy AapCTBEHHbIX
rapaHTHil [paB IPAXIaH Ha NOJy4eHHE 0BLIEAOCTYHOrO ¥ GeCIIaTHOr0 JAOUIKOIBHOTO, HAYATBHOTO OGLIEro, OCHOBHOrO 00LIEro, CPEAHEro (monHoro) obiero
06pa30BaHHs, a TAKKE TOMOJHUTENBHOTO 06pa3oBaHus B 0011€00pa30BATENBHBIX YUPEKIACHUSXY.

[MocrasoBneHHe AIMUHACTpalkK Becénosckoro paiiona ot 20.09.2017 No543 «O BHECEHHH H3MEHEHHMH B TOCTAHOBJICHHE AaMuHHCTpaluH BecénoBckoro
paiiona ot 16.10.2015 Ne376 «O nopszke GOPMUPOBAHHSA MYHULHMIATEHOTO 3a/aHus Ha OKa3aHHe MYHULHNATBHBIX yCIyT (BbINONHEHHE PaboT) B OTHOLICHHH
MyHHLMIATBHBIX YIPEKACHHH BecEI0BCKOTo paiioa i GHHAHCOBOro 00ecreeH s BRIMONHCHHS MYHHLUNATBHOTO 3aJaHUsD».

(HaKMEHOBAIHe, HOMCP M /IATA HOPMATIHOTO PABOBOT KTa)

5.2. TTopsnox HHPOPMUPOBAHHA MOTEHUHATBHBIX norpebuTenen MYHHLHNATBHON YCTYTH:

Crnioco6 HHPOPMHPOBAHHA CocTaB pasmellaemoi uHpOpMalHK YacrtoTa 00HOBJEHHs HHGOpMALMH
1 2 3
HudopMalHOHHBIA CTEHA PesicuM paboThL ITo Mepe 0OHOBIICHHS MHGOPMAlIMK
ITpaBoyCTaHABIMBAIOLIKME HOKYMEHTBL, yGIMHHBIH
O¢uuuanbHbli MHTEpHET-CAHT JoKsian TTo Mepe 06HOBIeHHs HHOPMATHK
TMy6nuKauuu o AesTeNbHOCTH 06pa3oBatesibHOH
CpencTBa MaccoBOH uHpOpMALHH OpraHM3alHH He MeHee | pa3a B OJIyroane




Yacts 2. CBegeHUS O BBIIOITHSIEMBIX paboTax



Yacts 3. [Ipoune cBeneHUs 0 MyHUITUTIATBHOM 3aJaHHN

1. OcHoBanus (yCloBHs 1 IOPSIIOK) 1T AOCPOTHOr0 MPEKPAIECHH s BBIOIHEHUS] My HUIUIIAIBHOTO 3a1aHus

2. Nnas undopmarust, Heo6X0aMMas JUlsl BBITOTHCHMS (KOHTPOIISL 32 BBIIOIHEHHEM) TOCY IAPCTBEHHOTO 3a[aHMA

3. ITopsaI0K KOHTPOJIS 3a BBITOJHEHHEM TOCY/IapCTBEHHOTO 3a1aHuUs

dopma KOHTPOJIS Iepuoauynocts Opranbl MCIIOJTHATENLHOI BIACTH,
OCYIIECTBIISIFOIINE KOHTPOJIb 3a BBITOJTHEHUEM
I'OCYIapCTBEHHOI'O 3aaHuUs

1 2 3
Brresnnast mposepka 1 pa3 B 1Ba rona Ornen obpazosanus
OTYeT 0 BBIIOMHEHNH MYHHIHITATLHOTO »
3a1aHus E>xexBapTansHo Ortnen obpazopanus

4. Tpe6OBaHH5{:K OTYETHOCTH O BBIUTIOJHECHUH MyHHHHnaJILHbro 3a/IaHUs
"®opma mo OKVY ]I 0506501"

4.1. IleproAMYHOCTS IPE/ICTABICHHS OTYETOB O BHIIONHEHMMT MYHHIUIIAIGHOTO 3aJaHus
EsxexBapraibHo

4.2. CpoKH TIpeICTaBIEH s OTIETOB O BHIIOIHCHIH MYHHULUIAIBHOTO 3aJaHuUs
710 10 umciia Mecsitia, CiieIyIonero 3a OTYETHBIM KBapTajIoM

4.2.1. Cpoxu npeJicTaBICHNUs IPeIBAPATEILHOIO OTIETA O BBITOJIHCHUH MYHUIIMTIAILHOIO 3aJaHus

4.3. Uuble Tpe6OBaHMH K OTYECTHOCTH O BBINOJHEHUA MYHUIUNAJILHOIO 3aJaHUus

5. Narie IIOKAa3aTeJir, CBI3aHHbIC C BLITOJTHEHUEM MYHUIUIAIBHOI'O 3aJaHus
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